magistrum et socios quamdiu Redburne ibidem fuerit : causam tamen
nescit, vt dicit. Vidit, vt dicit, panem collegii in domo Redburne : qual-
iter illuc deuenit ignorat.

Johannes Lymster, clericvs valettus, dicit quod sunt quatuor clerici

valetti, et nisi duo generosi vbi forent quatuor secundum statuta.

. . . Cottour dicit de vestura de tempore vltimi magistri aretro.

[Fo. 12.] Johannes Porter, clericus valettus, dicit quod nichil nouit

merito detegendum.
Johannes Chesterfeld, clericus valettus, coniugatus, dicit se nichil

nouisse detegendum.
z

Johannes Coke, chorista, dicit quod subtrahitur sibi salarium suum,
licet se immisceat diuinis sicut ceteri et deseruiat vt chorista.

8

Johannes Mathewe, chorista, cantans in voce virili, deseruit in

collegio vt chorista, et habet annuatim
ij marcas, vesturam et cibaria.

Ricardus Potenham, chorista, deseruit4 clericus magistri : nichil per-

cipit de collegio nisi cibaria et vesturam.

Johannes Curteys,
5

chorista, studet Oxoniis : nichil percipit de col

legio nisi
ij
marcas et vesturam ex dispensacione collegij.

Robertus Stevensone, chorista, percipit iiij nobilia et cibaria et ves

turam de collegio.

Johannes Stevensone, chorista, percipit solum victum et vestitum de

collegio.

Johannes Warderobe, chorista, percipit ij marcas, vesturam et cibaria

de collegio, et Puttenham custodit pecunias.

Willelmus Huchone, chorista, percipit tantumdem, et pecunia sua est

in custodia domini Johannis Puttenham.

Johannes Taylour, chorista, percipit tantumdem, et Puttenham seruat

pecuniam.
Willelmus Armestone, chorista, habet tantum victum et vestitum.

Johannes Lyndesey, chorista, percipit tantum victum et vestitum.

Thomas Typpe. chorista )
. . . ...

Tlmm -R.rhnnr rhnfa percipiunt tantum victum et vestitum.Thomas Barbour, chorista

Item silencium non seruatur in ecclesie3

tempore diuinorum.

Memorandum de tarde venientibus ad refecciones, et tamen petunt
intega

6

fercula, ac si venissent in inicio prandii vel cene.

Memorandum quod magister habet ad exhibendum clarum statum

collegii,

Testes producendi ad conuincendum J. Red[burne] introducti per
dominum Johannem Puttenham . . .

7

1 clerici cancelled.
2 Matheus cancelled.
3 Math cancelled above fo/i.
4 vt chorista. cancelled

;
but vt was cancelled by mistake.

5
st cancelled.

6 Sic.

7 Margin badly torn here.
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two or three of the best men in the college will utterly leave the college
for ever.

Also there are two chaplains wanting of the chaplain fellows, and
one gentleman-clerk and one yeoman-clerk contrary to the statutes. 1